
Název 
výhody 

Popis Doplnění Kde lze zajistit Telefon pracovní telefon mobil 

pojištění 
odpovědnosti 

kryje způsobenou škodu 
zaměstnavateli s velmi nízkou 
účastí člena 

příspěvek 200,- Kč ročně Stránská Martina MB 
 
Hubálková Věra NBK 

 972 254 210 605 245 775 
 
730 553 605 

odchod do 
důchodu 

příspěvek až do výše max. 
3000,- Kč  

500,-Kč za každých i započatých 5 let v 
OSŽ 

Lišková Linda  737 247 701 

 
výročí 50 let  

příspěvek až do výše max. 
3000,- Kč  

500,-Kč za každých i započatých 5 let v 
OSŽ 

Lišková Linda  737 247 701 

podpora při 
dlouhodobé 
pracovní 
neschopnosti 

při nemoci delší než 28 dnů 1000,-Kč 
uplatnit do 6 měsíců od ukončení 
nemoci 

Hospodářka ZO 
Lišková Linda 
členové ZV 

 737 247 701 
dle seznamu kontaktů 

 
BOZP 

pomoc při nehodách a 
závadách bezpečnosti 

akutní případy k řešení, projednávání 
bezpečnosti 

členové ZV  dle seznamu kontaktů 

 
hokej 

 
extraliga Liberec 

 
permanentky 

 
Plíšek Pavel 
 

 
 

 
731 451 741 
 

 
zájezdy 

pro zaměstnance a seniory  poznávací zájezdy vnitrostátní i 
zahraniční 

 
členové ZV  

 dle seznamu kontaktů 

 
masáže 
viz 
www.osmb.cz 
 

Ml. Boleslav 
Nymburk 
Jičín 
Turnov 

 
Příspěvek 250,-Kč 1x za měsíc 
Minimální cena masáže 500,-Kč 

 
Hospodářka ZO 
Lišková Linda 

 
 

 
 
737 247 701 

akce pro děti  organizované zájezdy, výlety 
a akce pro děti 

určené pro děti našich členů, aktivních 
i neaktivních 

 
 
členové ZV 

  
dle seznamu kontaktů 

školení práce 
na PC, BOZP 

počítačové dovednosti – 
Word,Excel, bezpečnost při 
práci 

účastník získá certifikát o rekvalifikaci, 
absolventům vracíme poplatek  

 
Šimůnek Libor 

 
972 254 424 

 

příspěvek při 
narození 
dítěte 
 

při narození dítěte aktivního 
člena 

doložit rodným listem – 1000,-Kč, 
uplatnit do 12 měsíců od narození 

 
Lišková Linda 

  
737 247 701 

divadlo 
předplatné 
regiony 

Ml. Boleslav 
Kolín 
Nymburk   
Česká Lípa 

permanentka 
permanentka 
dle aktuální nabídky – leták, vstupenky 
dle aktuální nabídky – leták, vstupenky 

Lišková Linda 
Hollasová Martina 
 
 

 
972 254 450 

737 247 701 
607 786 990 
 
 



  
Bazén MB 
 

 
Ml. Boleslav 
50% ze vstupného 

 
permanentka  
 

 
Stránská Martina 

 
605 245 775 

 
 

společenské 
akce 

tanec, hudba 1x ročně členové, senioři a jejich RP členové ZV  
 

dle seznamu 
kontaktů 

ples 1x ročně reprezentativní společenská akce Šimůnek Libor 
Stránská Martina 

972 254 424 
972 254 210 

 

úseková 
schůze 

setkání členů podle oblasti 1x 
ročně 

členové a senioři – příspěvek na 
občerstvení 300,- Kč 

hospodářka ZO 
Lišková Linda 
členové ZV 

  
dle seznamu kontaktů 

LDT Lásenice Příspěvek aktivnímu členovi 
pro dítě ve společné 
domácnosti, na letní tábor v 
Lásenici 

500,-Kč/dítě/pobyt 
uplatnit do 2 měsíců od ukončení LDT 

hospodářka ZO 
Lišková Linda 
členové ZV 

  
dle seznamu kontaktů 

bazén Ml. Boleslav 
Kolín 

Permanentka Stránská Martina 
Loumanová Jana 

972 254 210 605 245 775 
725 390 001 

BONUS 1. * příspěvek na wellness aktivní člen,1000,- Kč čerpání dle 
zásad hospodaření 

 
Lišková Linda 

  
737 247 701 

BONUS 2. * sportovní bonus  
(vstupenky na sportovní 
zápasy, permice na lyž. vlek) 
50% 

aktivní člen, do 1000,- Kč/rok, čerpání 
dle zásad 

 
 
Lišková Linda 

  
 
737 247 701 

BONUS 3. * kulturní bonus 
(vstupenky do divadel, 
hudební festivaly, koncerty)  
50% 

aktivní člen, do 1000,- Kč/rok, čerpání 
dle zásad 

 
Lišková Linda 

  
737 247 701 

RZ Lásenice Rekreace květen-říjen 
Lásenice Hrbkův Mlýn 

pro členy ZO a jejich RP 
viz ceník 

 
Šimůnek Libor 

 
972 225 424 

 
 

 
Klub seniorů 
 

 
Aktivity  

 
podle vyhlášky 

 
Stropková Irena 

 
721 852 114 

 

Telefonování 
T-Mobile 

Bezkonkurenční nabídka 
používání služeb T-Mobile za 
zvláštní sazby 

 
Najdete v samostatném dokumentu 

 
Šimůnek Libor 
administrátorky 
 

 
972 254 424 

 
603 212 851 
Kontakt na 
administrátorky 

- * pro kalendářní rok je možno čerpat pouze jeden druh bonusu, přihlašujete se prvním výběrem v roce.    platné od 01.01. 2024 


